

OBIECTIV:	Imbunatatirea eficientei energetice a blocurilor de locuinte din Municipiul Bistrita - Strada Tudor Vladimirescu Nr.27 cu Stefan cel Mare Nr.8 - Spatii cu alta destinatie sau ale persoanelor juridice
OBIECTUL:	Spatii cu alta destinatie decat locuinte
STADIUL FIZIC:	Spatii individuale cu alte destinatii diverse Ap 22
Proiectant:	Kes Business SRL, Municipiul Bistrita, Str. 1 Decembrie, nr. 30, Birou 2, jud. Bistrita-Nasaud, J26/641/25.06.2015, CUI 34697191

F3sp/- Situatie de plata

- |e| -

SECTIUNEA TEHNICA					SECTIUNEA FINANCIARA	
Nr.	Capitolul de lucrari		U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (exclusiv TVA) - lei -	TOTALUL (exclusiv TVA) - lei -
0	1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
1	IZF35D+ [57]	Sistem termoizolant pentru elemente de fatada realizat cu vata minerala bazaltica de 15 cm grosime (agrementat in Romania, cu o durabilitate garantata de min 10 ani), strat finisaj exterior realizat cu tencuiala decorativa.	mp	4.10	326.06	1,336.86
				material:	119.51	490.01
				manopera:	195.75	802.58
				utilaj:	10.80	44.28
				transport:	0.00	0.00
2	+IZF01L [1]	Sistem termoizolant realizat cu polistiren expandat ignifugat de 10 cm grosime pentru planseu peste subsol (agrementat in Romania cu o durabilitate garantata de min 10 ani), strat finisaj glet	mp	3.94	224.11	883.01
				material:	134.11	528.41
				manopera:	90.00	354.60
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
3	RPCR01A1	Zugraveli interioare cu lapte de var la tencuieli si tavane executate pe tencuieli noi, in cantitati...pâna la 250 mp	mp	3.94	51.96	204.74
				material:	2.46	9.71
				manopera:	49.50	195.03
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
4	IZF34B+ [3]	Sistem termoizolant pentru elemente de soclu si pereti de subsol realizat cu polistiren extrudat de 10 cm (agrem. in Romania, durabilitate garantata de min 10 ani), la partea supraterrana a soclului, strat finisaj tencuiala mozaicata pentru soclu.	mp	1.54	554.18	853.43
				material:	396.68	610.88
				manopera:	157.50	242.55
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
5	TRA02A10	Transportul rutier al materialelor,semifabricatelor cu autocamionul pe dist.= ...10 km.	tona	0.01	30.00	0.30
				material:	0.00	0.00
				manopera:	0.00	0.00
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	30.00	0.30
30 kg demontata/ 60 kg noua						
6	TRI1AC13E 1	Descarcare...materiale gr.c-ambalate,10-50 kg deplas.prin purtare pina la 10m,asez..auto-rampa,teren ctg	tona	0.01	45.00	0.45
				material:	0.00	0.00
				manopera:	45.00	0.45
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
30 kg demontata/ 60 kg noua						

BD 8

Pag 2

STADIUL FIZIC: Spatii individuale cu alte destinatii diverse Ap 22

0	1	2	3	4	5	6 = 4 x 5
7	TRB05A22	Transportul materialelor prin purtat direct.materiale...incomode sub 25 kg distanta 20m	tona	0.01	45.00	0.45
				material:	0.00	0.00
				manopera:	45.00	0.45
				utilaj:	0.00	0.00
				transport:	0.00	0.00
30 kg demontata/ 60 kg noua						
procent		material	manopera	utilaj	transport	total
Cheltuieli directe:		1,639.01	1,595.66	44.28	0.30	3,279.24
Alte cheltuieli directe:						
Contributie asiguratorie pentru munca (CAM)		2.2500 %	0.00	35.90	0.00	35.90
Total inclusiv Cheltuieli directe:		1,639.01	1,631.56	44.28	0.30	3,315.15
Cheltuieli indirecte		10.0000 %				331.51
Total inclusiv Cheltuieli indirecte:						3,646.66
Profit		10.0000 %				364.67
Total inclusiv Beneficiu:						4,011.33
TOTAL GENERAL (fara TVA):						4,011.33
TVA:		19.00%				762.15
TOTAL GENERAL:						4,773.48

EXECUTANT
SC AVRIL SRL

DIRIGINTE DE SANTIER
BERECHET BOGDAN- CATALIN

RESPONSABIL CONTRACT
PAPOI IOAN

ROMÂNIA - M.D.R.T. - I.S.C.
CIOBOTĂ GEORGE ARŞAG
DIRIGINTE DE ŞANTIER
AUT. NR. 00017186
AUT. NR. 00017185
DOMENII / SUBDOMENII:
1pc; 2.3; 6.1; 8.2